

Konin, dnia 26.09.2022 r.

WSZ-EP-44/1414/2022

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn „**Przebudowa pomieszczeń dla potrzeb Oddziału Onkologicznego z Pododdziałem Hematologicznym-etap II oraz dostosowanie lądowiska do wymogów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27.06.2019 roku.**”, nr sprawy WSZ-EP-44/2022.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

W związku z postawionym warunkiem udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej **pakietu nr. 3 pkt A.2.**, prosimy o udzielenie wyjaśnienia:

Zgodnie z Art. 2. Pkt. 4 - [Definicje legalne] - Prawo lotnicze (Dz.U.2022.1235 t.j. Akt obowiązujący): lotniskiem jest wydzielony obszar na lądzie, wodzie lub innej powierzchni w całości lub w części przeznaczony do wykonywania startów, lądowań i naziemnego lub nawodnego ruchu statków powietrznych, wraz ze znajdującymi się w jego granicach obiektami i urządzeniami budowlanymi o charakterze trwałym, wpisany do rejestru lotnisk;

Zgodnie z Art. 2. Pkt. 5 - [Definicje legalne] - Prawo lotnicze (Dz.U.2022.1235 t.j. Akt obowiązujący): lądowiskiem jest obszar na lądzie, wodzie lub innej powierzchni, który może być w całości lub w części wykorzystywany do startów i lądowań naziemnego lub nawodnego ruchu statków powietrznych;

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże się jedną robotę budowlaną w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie naziemnego lub wyniesionego lądowiska szpitala dla śmigłowców ratowniczych lub co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie lotniska i jego elementów.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów treści SWZ w zakresie warunku udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej, niż w okresie ostatnich pięciu lat lub jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał (zakończył; rozpoczęcie

mogło nastąpić wcześniej) co najmniej jedną robotę budowlaną w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie naziemnego lub wyniesionego lądowiska szpitala dla śmigłowców ratowniczych lub co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie lotniska dla śmigłowców ratowniczych i jego elementów o wartości co najmniej: Pakiet nr 3 – 800 000,00 zł brutto.

#### Pytanie 2

W związku z wysokimi kosztami surowców, zwracamy się z prośbą o zgodę na zmianę technologii wykonania płyty lądowiska, poprzez zmianę nawierzchni z betonu asfaltowego na kostkę brukową o grubości 10cm. Zmiana sposobu wykonania nawierzchni nie jest sprzeczna z ustaleniami poczynionymi przez Inwestora z centralą Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Stosunkowo mała powierzchnia płyty lądowiska, znacząco podnosi koszty wykonania w wariacie asfaltowym.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.